平成 21 年 11 月 13 日

各  位

会 社 名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名 代表取締役社長 岡林 博

問合せ先 執行役員 田崎 政己

(TEL (048)225-5311)

（訂正）「平成 22 年 3 月期 第 2四半期決算短信」の一部訂正について

平成 21 年 10 月 30 日に発表いたしました「平成 22 年 3 月期 第 2 四半期決算短信」の一部に

訂正すべき事項がありましたので、お知らせいたします。

記

１．訂正の箇所

5．四半期連結財務諸表 （14 頁）（7）重要な後発事象

２．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております）

（14 頁）（7）重要な後発事象

【訂正前】

（合弁会社の設立）

当社は、平成21年10月９日開催の取締役会において、韓国に合弁会社を設立することについて

以下のとおり決議いたしました。

１．設立の目的

メガネフレーム事業と応用品事業の韓国における市場確保及び拡大を目的とする合弁会社

を設立いたします。

２．設立会社の概要

(1) 商号 株式会社ＮＳ村井

(2) 代表者 未定

(3) 所在地 大韓民国ソウル市

(4) 設立時期 平成21年11月予定

(5) 事業の内容 メガネの企画開発・販売、応用品の販売

(6) 資本金 ３億ウォン（日本円で23百万円相当）

(7) 株主構成 株式会社ジエンコ 33.3％

株式会社エムアンドエフシー 33.3％

日本精密株式会社 33.3％

【訂正後】
（合弁会社の設立）
当社は、平成21年10月９日開催の取締役会において、韓国に合弁会社を設立することについて

以下のとおり決議いたしました。

１．設立の目的

メガネフレーム事業と応用品事業の韓国における市場確保及び拡大を目的とする合弁会社

を設立いたします。
２．設立会社の概要

(1) 商号 株式会社ＮＳ村井

(2) 代表者 趙 成奎
(3) 所在地 大韓民国ソウル市
(4) 設立時期 平成21年11月11日

(5) 事業の内容 メガネの企画開発・販売、応用品の販売

(6) 資本金 ３億ウォン（日本円で23百万円相当）

(7) 株主構成 株式会社ジエンコ 33.3％

株式会社エムアンドエフシー 33.3％

日本精密株式会社 33.3％

（新株の発行）

当社は、平成 21 年 11 月 11 日開催の取締役会において、第三者割当による新株式の発行につい

て以下のとおり決議いたしました。

 新株発行要領

(1) 発行新株式数 普通株式2,500,000株

(2) 発行価額 １株につき金60円

(3) 発行価額の総額 150,000,000円

(4) 資本組入額 １株につき金30円

(5) 資本組入額の総額 75,000,000円

(6) 申込期日 平成21年11月27日（金）

(7) 払込期日 平成21年11月30日（月）

(8) 割当先及び割当株式数 ドウエルインベストメント株式会社2,500,000株

(9) 資金の使途

   借入金の返済に充当いたします。

以 上